

KULTTUURI JA URHEILU KOHTAAVAT SALMELASSA

Taidekeskus Salmelan näyttelyt avoinna 9.6.-12.8.2018 päivittäin klo 11-18.

Salmelan kesän taiteilijoina kuvataiteen mestarit Juhani Linnovaara ja Marika Mäkelä

Taidekeskus Salmelan kesän 2018 taiteilijat on julkaistu. Näyttelyissä ovat tulevana kesänä esillä kuvataiteilijat **Juhani Linnovaara, Paavo Pelvo, Susanna Pälviä, Jasmina Ijäs, Enni Kömmistö, Matti Metsämaa**, työpari **Tuomo Rosenlund** ja **Johanna Pohjavirta**, kuvanveistäjät **Arvo Siikamäki, Kimmo Schroderus, Olli Mantere, Johanna Häivöja** ja **Mi Kuoppa** sekä taidemaalarit **Marika Mäkelä, Jan Neva, Antti Hakkarainen, Eeva Vesterinen, Jakke Haapanen, Taneli Stenberg** ja **Igor Baranov**.

Antti Hakkarainen on Salmelan kesän nuori taiteilija

Salmelan kesän nuoreksi taiteilijaksi on valittu taidemaalari Antti Hakkarainen (s. 1985). Nurmeslaisen Hakkaraisen maalausten aiheet perustuvat omakohtaiseen luontokokemukseen. Hakkarainen sijoittui Taidekeskus Salmelan nuorten taiteilijoiden kuvataidekilpailussa III. sijalle vuonna 2016.

Muotokuvanäyttely urheilusankareistamme

Kulttuuri ja urheilu kohtaavat Salmelan kesässä Suomen urheilusankarit -muotokuvakokonaisuuden myötä. Teoskokonaisuus on kunnianosoitus huippu-urheilijoillemme, jotka ovat vuosien ajan tehneet määrätietoisesti työtä suomalaisen urheilun ja kansallishengen kohottamiseksi. Muotokuvien toteutuksesta vastaavat Salmelassa esillä olleet lahjakkaat nuoret taiteilijat. Urheilijoita ja taiteilijoita yhdistää erityislahjakkuus. Molemmilta vaaditaan lajissaan pitkäjänteistä ja kurinalaista työtä mutta myös luovuutta ja heittäytymistä.

Näyttelykokonaisuudessa ovat mukana ralliautoilija **Marcus Grönholm** (Topi Ruotsalainen), mäkihyppääjä **Matti Nykänen** (Henna Pohjola), keihäänheittäjä **Tero Pitkämäki** (Taneli Stenberg), lumilautailija **Enni Rukajärvi** (Tiina Suikkanen), jääkiekkoilija **Teemu Selänne** (Netta Tiitinen), nyrkkeilijä **Eva Wahlström** (Essi Peltonen) sekä kestävyysjuoksija **Lasse Virén** (Nana Matikkala). Salmelan kesän jälkeen näyttelykokonaisuus asetetaan esille vuonna 2019 avattavaan uudistuneeseen Urheilumuseoon.

Salmelan puistonäyttämö laajenee – jatkossa yli 1000 istumapaikkaa

Salmelan puistonäyttämöllä toteutetaan parhaillaan mittavaa laajennushanketta. Tulevana kesänä katetusta katsomosta löytyy yli 1000 istumapaikkaa. Lisäksi palvelupisteitä lisätään yleisön viihtyvyyden takaamiseksi. Salmelan puistonäyttämön ohjelmistossa kesän aikana kuullaan pe 29.6. klo 19 **DDT Jazzbandin & Jussi Raittisen** juhlakonsertti, ke 11.7. klo 15 ja 19 upeääninen **Walteri Torikka** ja **Arto Paju Big Band** sekä to 19.7. klo 19 **Jorma Uotisen** ja **Helena Lindgrenin** musiikintäyteinen esitys Ei huono!

Yhdysvaltain merijalkaväen edustusorkesteri ensivierailulla Suomessa

Salmelan avajaiskonsertissa la 9.6. klo 13.30 esiintyy **Mieskuoro Laulajat** kuoronjohtajana **Paavo Hyökki** ja solistina **Mika Pohjonen**. Kulttuurikesä avataan virallisesti konsertin jälkeen avajaisjuhlassa Salmelan puistonäyttämöllä.

Kulttuurikesän ohjelma huipentuu su 29.7. klo 14.30 kun Mäntyharjun kirkossa järjestettävässä konsertissa esiintyy merijalkaväkeä edustava **Quantico Marine Corps Band** Virginiasta, USAsta. Salmelan konsertti on orkesterin ensiesiintymisen Suomessa. Konsertti järjestetään yhteistyössä Hamina Tattoo kanssa.

Lisätietoja ja kuvamateriaalia: www.taidekeskussalmela.fi/media

toiminnanjohtaja **Tuomas Hoikkala**, p. 0400 656 432, tuomas.hoikkala@taidekeskussalmela.fi